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Trumpas 

projekto 

aprašymas 

Idėja kilo rengti projektą Verslumo ugdymo klubo veikloms paįvairinti ir aktyvinti, 

paskatinti klubo narius ir kitus studentus bei moksleivius aktyviau įsilieti į verslumo 

gebėjimų ugdymo veiklas. Pakvietę visus kuriančius studentus ir dėstytojus bei Utenos 

miesto moksleivius su savo sukurtais gaminiais dalyvauti atvirame renginyje Verslumo 

mugėje, galėtume ne vienam studentui/moksleiviui padėti suprasti, kad verslo pasaulio 

durys yra atviros. Projekto metu suorganizuota Verslumo mugė leis studentams ir 

moksleiviams įsitikinti, kad ir hobis gali tapti gero verslo pradžia. Pasirengimas Verslumo 

mugei, dalyvių-kūrėjų parengimas dalyvauti mugėje savo gaminių pardavėjais bei 

reikiamos informacijos ir konsultacijų teikimas suteiks projekto dalyviams vertingų 

verslumą skatinančių žinių. Projekto metu platinamas imitacinis piniginis vienetas 

„VUK‘as“ skatins Utenos miesto visuomenę prisidėti prie studentų verslumo gebėjimų 

ugdymo, kviesdamas visus aplankyti  Verslumo mugę ir įsigyti studentų sukurtų darbų 

dalį jų vertės sumokant imitaciniais pinigais „VUK‘ais“, kurie mugei pasibaigus bus 

konvertuoti į realius pinigus ir paaukoti Utenos gyvūnų globos namams.  

       Įvertinant studentų/moksleivių veiklas projekte bei skatinant jų minčių ir idėjų 

dalinimąsi bei tarpusavio bendravimą, puoselėjant verslumo dvasią bei aktyvinant jų 

įsiliejimą į Verslumo ugdymo klubo gretas aktyviausi projekto veiklose dalyvavę 

studentai/moksleiviai/dėstytojai bus pakviesti į kelionę aplankyti verslo įmonę, Lietuvos 

banko pinigų muziejų bei papramogauti kino teatre. 

Projekto 

rezultatai 

       Populiarinant  Utenos kolegijoje veikiančio Verslumo ugdymo klubo veiklas, įtraukti 
Utenos miesto visuomenę, mokyklų moksleivius į Verslumo ugdymo klubo studentų 
organizuojamą akciją „VUK‘as* kviečia“, pristatant Utenos kolegijoje realizuojamas 
verslumo gebėjimus ugdančias studijų programas bei kviečiant įvertinti įvairių studijų 
programų studentų meistriškumą ir kūrybiškumą Utenos kolegijoje organizuojamoje 
Verslumo mugėje. Suburti Utenos kolegijos studentus, dėstytojus bei Utenos miesto 
moksleivius į verslumo gebėjimų ugdymo renginį - Verslumo mugę - ir tuo prisidėti prie 
Utenos kolegijoje organizuojamų Verslo dienų programos praplėtimo bei suteikti 
jaunimui galimybę žengti pirmąjį žingsnį nuosavo verslo link. Sujungti projekto 
dalyvių verslumą ir labdaringą veiklą, Verslumo mugėje surinktus VUK‘us konvertuojant į 
realius pinigus ir paaukojant juos Utenos gyvūnų globos namams. Organizuoti į verslo 
įmonę, Lietuvos banko pinigų muziejų ir kino teatrą išvyką, skirtą verslumo dvasios 
puoselėjimui, naujų idėjų paieškai  bei tarpusavio bendravimui.  

Išsamesnė 

informacija  
čia   

Projekto 

vadovas/ 

koordinatorius 

Verslo ir technologijų fakulteto Verslo vadybos studijų programos      VV – 13  grupės 

studentė  Vilma  Šinkorenko                               

El. paštas: vilmasinkorenko@gmail.com , tel.: +370 604 02172 
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